«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора»
 от 23 декабря 2009 года  № 4-20/393 «Об утверждении Положения
 о муниципальной службе в муниципальном образовании
 муниципального района «Печора»

Руководствуясь Федеральным законом Республики Коми от 30.09.2021 № 74-РЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Коми по вопросам организации и деятельности контрольно-счетных органов», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6 - ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 23 декабря 2009 года № 4-20/393 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании муниципального района «Печора» следующие изменения:
1.1.  В Положении о муниципальной службе в муниципальном образовании муниципального района «Печора»:

1.1.1.  В Приложении № 1 часть 2 «В Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Печора» исключить.

1.1.2.  В Приложении № 6 позиции таблицы:

	Контрольно-счетная комиссия МР «Печора»

	Председатель контрольно-счетной комиссии
	9900

	Аудитор
	8825

исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике (Хватов М.Б.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2022 года.
Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов

г. Печора
28 октября 2021 года

№ 7-12/132